
 

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
 

           

 

Rua Marechal Deodoro, 1837, Centro – Siqueira Campos – Pr, CEP: 84940-000 
CNPJ: 76.919.083/0001-89 – Fone /Fax: (43)3571-1122 

E-mail: gabinete@siqueiracampos.pr.gov.br 
 

 
 
 
 

PORTARIA  20 /2014. 
 
 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base 

no art. 93, inciso II, alínea “d“ da Lei Orgânica Municipal e Resolução 05/2010 da Comissão 

Intergestores Tripartite – CIT: 

 

RESOLVE: 

1 - Designar a servidora CINTIA REGINA LEMES DE 

SENE VAZ, RG n.º 5.947.314-0 SSP/PR na função de Coordenadora do Centro de 

Referência de Assistência Social – CRAS Siqueira Campos. 

 

 

 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 10 de Março de 2014. 

 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito 


